
      
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
17 декабря 2024 г.  № 23/76 

г. Ирбит 

 

О подведении итогов конкурса кроссвордов,  

посвященного Дню Конституции Российской Федерации 

 

 

Заслушав информацию Журавлевой М.А., председателя Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии, о проведении 

конкурса кроссвордов, посвященного Дню Конституции Российской 

Федерации среди школьников 5-11 классов образовательных учреждений 

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, отмечено, что 

для участия в конкурсе в Ирбитскую городскую территориальную 

избирательную комиссию поступило 5 работ из школы № 13. 

Представленные работы распределены на 2 группы  участников с 5 по 8 

классы - 4 работы, второй группы с 9 по 11 классы – 1 работа. 

Представленные творческие работы соответствуют требованиям и 

тематике Конкурса. 

 Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Принять к сведению информацию Журавлевой М.А., председателя 

Комиссии, протоколы Конкурсной комиссии об участниках конкурса и 

подведении итоговых баллов. 

2. Определить победителей и призеров конкурса кроссвордов, 

посвященного Дню Российской Конституции и распределить призовые 

места: 

1 группа:  

Занятое 

место 

ФИО участника 

 

Школа, класс ФИО педагога 

1 Долговых 

Максим 

МАОУ «Школа № 13», 

кл. 6 Б 

Говорухина 

Н.П. 

 



 

2 Говорухина 

Елизавета 

МАОУ «Школа № 13» 

Кл. 6 А 

Говорухина 

Н.П. 

3 Чувашева Дарья МАОУ «Школа № 13», 

кл. 7 А 

Чулкова И.Н. 

 

2 группа:  

Занятое 

место 

ФИО участника 

 

Школа ФИО 

воспитателя 

1 Кайгородов 

Денис 

МАОУ «Школа № 13» 

кл. 10 

Чулкова И.Н. 

3. Вручить дипломы победителям и благодарственные письма 

призерам конкурса, педагогам. 

4. Информацию об итогах конкурса разместить на странице 

Ирбитской городской ТИК  в социальной сети «ВКонтакте». 

 5. Разместить настоящее решение на  странице Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  

секретаря Комиссии М.Н. Никитину. 

 

              Председатель 

        Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

                  комиссии                                                        М.А. Журавлева 

 

                Секретарь 

         Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

                  комиссии                                                        М.Н. Никитина 

 

 


